אובייקטיבית מידה אמת לפי פנים" למשוא

.(4.6.15)

לאחר שנתתי דעתי לטענות המבקשת והמשיבה, אני דוחה את הבקשה.

ואובייקטיבי ממשי חשש ליצור כדי בהן שיש נסיבות קיימות כאשר אך תיעשה בדין מלשבת שופט של פסילתו כידוע,
למשוא פנים בניהול המשפט(ראו: סעיף 77א(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, בג"ץ 2195/19

חדד נ' השר לביטחון פנים [פורסם בנבו] (5.5.19)).

האם היא- השאלה התייחסות. ומחייבת מיוחדת מסוים במובן הינה זה במקרה מענה ומחייבת לדיון העולה השאלה
בדברי ביקורת של ערכאת הערר ובמקרה זה, בית המשפט העליון, על החלטת בית המשפט המחוזי, חריפים ונוקבים
ככל שיהיו - "דחיית דיון בשחרור לחלופת מעצר...היא בלתי סבירה בעליל" (ראו פיסקה 13 להחלטה), יש כדי לבסס

טענות המבקשת כי דברי בית המשפט העליון מבטאים קביעה כי בית משפט זה נוקט בעינוי דין ובאכזריות כלפיה, תוך
פגיעה בכבודה ובאינטרס הציבורי, מהווים פרשנות מרחיקת לכת של המבקשת באשר לביקורת שיפוטית לגיטימית של
סובייקטיביים שאינם מקימים עילה וחשש וככזו הרי שלא מבטאת אלא תחושות זו הנמוכה ממנה, גבוהה על ערכאה

לפסילת שופט.

אשר על כן, הבקשה לפסילתי נדחית.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 5 ימים.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ט, 23 יוני 2019, בהעדר הצדדים.